A D O P T E A  L ' U N A N IM  IT  E D E S S U F F R A G E S E X P RI  M E S

Article  jer : Est  acceptée  l'acquisition  de la parcelle  cadastrée  Section  M na 752,  sise  à Auae,  d'une

superficie  totale  de 660  m2, pour  un montant  total  de dix-neuf  millions  cinq  cent un mille
deux  cent  vingt-sept  francs  pacifique  (19  501 227  FCFP)  selon  la répartition  suivante  :

- 4 9 000  000  FCFP,  prix  net  vendeur  ;

- 501 227  FCFP,  frais  de  notaire.

Article  2 : Le Maire,  ou son  représentant,  est  autorisé  à signer  tout  document  nécessaire  à la parfaite

exécution  de  cette  opération.